
ZARZĄDZENIE NR 0050.149.2019
BURMISTRZA MIASTA MARKI

z dnia 7 października 2019 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Miasto Marki na 2019 rok.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2019 roku  poz. 506, 1309, 1696), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  o finansach publicznych 
(Dz.U. z 2019 roku  poz. 869), § 11 uchwały nr III/35/2018 Rady Miasta Marki z dnia 28 grudnia 2018 roku 
w sprawie uchwały budżetowej Gminy Miasto Marki na 2019 rok zarządzam, co następuje:

§ 1. Dokonać zmian w budżecie Gminy Miasto Marki zgodnie z załącznikami do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie niniejsze podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Burmistrz Miasta Marki

Jacek Orych

Id: ABBF1B72-4B97-4A86-843E-E6C9962E7DF1. Podpisany Strona 1



 

 

Załącznik nr 1  

do Zarządzenia Burmistrza Miasta Marki 

 nr 0050.149.2019 

                                                                     z dnia 07 października 2019 roku 

 
 

PLAN WYDATKÓW BUDŻETOWYCH – ZMIANY 
 

Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

600     Transport i łączność 

przed zmianą 41 929 477  9 832 234  5 791 372  6 625  5 784 747  4 040 862  0  0  0  0  32 097 243  32 097 243  6 279 802  0  0  

zmniejszenie -197 065  0  0  0  0  0  0  0  0  0  -197 065  -197 065  0  0  0  

zwiększenie 197 065  0  0  0  0  0  0  0  0  0  197 065  197 065  131 379  0  0  

po zmianach 41 929 477  9 832 234  5 791 372  6 625  5 784 747  4 040 862  0  0  0  0  32 097 243  32 097 243  6 411 181  0  0  

  60014   Drogi publiczne powiatowe 

przed zmianą 15 653 555  7 175  7 175  6 625  550  0  0  0  0  0  15 646 380  15 646 380  3 573 981  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 196 065  0  0  0  0  0  0  0  0  0  196 065  196 065  131 379  0  0  

po zmianach 15 849 620  7 175  7 175  6 625  550  0  0  0  0  0  15 842 445  15 842 445  3 705 360  0  0  

    6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 12 072 399  0  0  0  0  0  0  0  0  0  12 072 399  12 072 399  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 64 686  0  0  0  0  0  0  0  0  0  64 686  64 686  0  0  0  

po zmianach 12 137 085  0  0  0  0  0  0  0  0  0  12 137 085  12 137 085  0  0  0  

    6057 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 2 859 184  0  0  0  0  0  0  0  0  0  2 859 184  2 859 184  2 859 184  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 105 103  0  0  0  0  0  0  0  0  0  105 103  105 103  105 103  0  0  

po zmianach 2 964 287  0  0  0  0  0  0  0  0  0  2 964 287  2 964 287  2 964 287  0  0  

    6059 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 714 797  0  0  0  0  0  0  0  0  0  714 797  714 797  714 797  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 26 276  0  0  0  0  0  0  0  0  0  26 276  26 276  26 276  0  0  

po zmianach 741 073  0  0  0  0  0  0  0  0  0  741 073  741 073  741 073  0  0  

  60016   Drogi publiczne gminne 

przed zmianą 21 057 053  5 376 197  5 376 197  0  5 376 197  0  0  0  0  0  15 680 856  15 680 856  2 105 814  0  0  

zmniejszenie -197 065  0  0  0  0  0  0  0  0  0  -197 065  -197 065  0  0  0  

zwiększenie 1 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  1 000  1 000  0  0  0  

po zmianach 20 860 988  5 376 197  5 376 197  0  5 376 197  0  0  0  0  0  15 484 791  15 484 791  2 105 814  0  0  

    6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 11 625 018  0  0  0  0  0  0  0  0  0  11 625 018  11 625 018  0  0  0  

zmniejszenie -197 065  0  0  0  0  0  0  0  0  0  -197 065  -197 065  0  0  0  

zwiększenie 1 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  1 000  1 000  0  0  0  

po zmianach 11 428 953  0  0  0  0  0  0  0  0  0  11 428 953  11 428 953  0  0  0  

801     Oświata i wychowanie 

przed zmianą 72 854 119  68 421 043  47 187 745  37 459 404  9 728 341  20 006 566  258 802  967 930  0  0  4 433 076  2 433 076  0  0  2 000 000  

zmniejszenie -36 975  -22 395  -6 655  -6 655  0  -15 740  0  0  0  0  -14 580  -14 580  0  0  0  

zwiększenie 36 975  36 975  36 975  0  36 975  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 72 854 119  68 435 623  47 218 065  37 452 749  9 765 316  19 990 826  258 802  967 930  0  0  4 418 496  2 418 496  0  0  2 000 000  

  80101   Szkoły podstawowe 

przed zmianą 34 997 900  30 612 324  29 128 637  22 964 647  6 163 990  1 320 000  163 687  0  0  0  4 385 576  2 385 576  0  0  2 000 000  

zmniejszenie -14 580  0  0  0  0  0  0  0  0  0  -14 580  -14 580  0  0  0  

zwiększenie 36 975  36 975  36 975  0  36 975  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 35 020 295  30 649 299  29 165 612  22 964 647  6 200 965  1 320 000  163 687  0  0  0  4 370 996  2 370 996  0  0  2 000 000  

Id: ABBF1B72-4B97-4A86-843E-E6C9962E7DF1. Podpisany Strona 1



 

 

Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

    4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 433 400  433 400  433 400  0  433 400  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 6 000  6 000  6 000  0  6 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 439 400  439 400  439 400  0  439 400  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

    4280 Zakup usług zdrowotnych 

przed zmianą 37 500  37 500  37 500  0  37 500  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 655  655  655  0  655  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 38 155  38 155  38 155  0  38 155  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 3 124 530  3 124 530  3 124 530  0  3 124 530  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 30 320  30 320  30 320  0  30 320  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 3 154 850  3 154 850  3 154 850  0  3 154 850  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

    6060 
Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 338 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  338 000  338 000  0  0  0  

zmniejszenie -14 580  0  0  0  0  0  0  0  0  0  -14 580  -14 580  0  0  0  

zwiększenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 323 420  0  0  0  0  0  0  0  0  0  323 420  323 420  0  0  0  

  80104   Przedszkola 

przed zmianą 21 691 173  21 673 673  5 035 349  3 829 618  1 205 731  16 622 220  16 104  0  0  0  17 500  17 500  0  0  0  

zmniejszenie -15 740  -15 740  0  0  0  -15 740  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 21 675 433  21 657 933  5 035 349  3 829 618  1 205 731  16 606 480  16 104  0  0  0  17 500  17 500  0  0  0  

    2540 

Dotacja podmiotowa z budżetu 

dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty 

przed zmianą 14 782 220  14 782 220  0  0  0  14 782 220  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie -15 740  -15 740  0  0  0  -15 740  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 14 766 480  14 766 480  0  0  0  14 766 480  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  80195   Pozostała działalność 

przed zmianą 1 097 728  1 097 728  97 618  42 438  55 180  0  35 000  965 110  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie -6 655  -6 655  -6 655  -6 655  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 1 091 073  1 091 073  90 963  35 783  55 180  0  35 000  965 110  0  0  0  0  0  0  0  

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

przed zmianą 42 438  42 438  42 438  42 438  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie -6 655  -6 655  -6 655  -6 655  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 35 783  35 783  35 783  35 783  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

900     
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 

przed zmianą 28 158 260  23 124 676  23 047 276  3 460 485  19 586 791  27 400  50 000  0  0  0  5 033 584  5 033 584  0  0  0  

zmniejszenie -25 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  -25 000  -25 000  0  0  0  

zwiększenie 25 000  25 000  25 000  0  25 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 28 158 260  23 149 676  23 072 276  3 460 485  19 611 791  27 400  50 000  0  0  0  5 008 584  5 008 584  0  0  0  

  90003   Oczyszczanie miast i wsi 

przed zmianą 786 800  446 800  446 800  0  446 800  0  0  0  0  0  340 000  340 000  0  0  0  

zmniejszenie -25 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  -25 000  -25 000  0  0  0  

zwiększenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 761 800  446 800  446 800  0  446 800  0  0  0  0  0  315 000  315 000  0  0  0  

    6060 

Wydatki na zakupy 

inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 340 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  340 000  340 000  0  0  0  

zmniejszenie -25 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  -25 000  -25 000  0  0  0  

zwiększenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 315 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  315 000  315 000  0  0  0  

Id: ABBF1B72-4B97-4A86-843E-E6C9962E7DF1. Podpisany Strona 2



 

 

Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

  90004   
Utrzymanie zieleni w miastach i 
gminach 

przed zmianą 384 700  211 700  211 700  0  211 700  0  0  0  0  0  173 000  173 000  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 25 000  25 000  25 000  0  25 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 409 700  236 700  236 700  0  236 700  0  0  0  0  0  173 000  173 000  0  0  0  

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 168 700  168 700  168 700  0  168 700  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 25 000  25 000  25 000  0  25 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 193 700  193 700  193 700  0  193 700  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

926     Kultura fizyczna 

przed zmianą 3 041 920  2 991 920  2 721 920  371 920  2 350 000  270 000  0  0  0  0  50 000  50 000  0  0  0  

zmniejszenie -30 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  -30 000  -30 000  0  0  0  

zwiększenie 30 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  30 000  30 000  0  0  0  

po zmianach 3 041 920  2 991 920  2 721 920  371 920  2 350 000  270 000  0  0  0  0  50 000  50 000  0  0  0  

  92695   Pozostała działalność 

przed zmianą 2 771 920  2 721 920  2 721 920  371 920  2 350 000  0  0  0  0  0  50 000  50 000  0  0  0  

zmniejszenie -30 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  -30 000  -30 000  0  0  0  

zwiększenie 30 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  30 000  30 000  0  0  0  

po zmianach 2 771 920  2 721 920  2 721 920  371 920  2 350 000  0  0  0  0  0  50 000  50 000  0  0  0  

    6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 50 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  50 000  50 000  0  0  0  

zmniejszenie -30 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  -30 000  -30 000  0  0  0  

zwiększenie 30 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  30 000  30 000  0  0  0  

po zmianach 50 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  50 000  50 000  0  0  0  

Wydatki razem: 

przed zmianą 222 033 248  175 719 429  106 196 614  58 083 999  48 112 615  27 403 437  38 748 270  1 389 458  0  1 981 650  46 313 819  44 313 819  6 306 670  0  2 000 000  

zmniejszenie -289 040  -22 395  -6 655  -6 655  0  -15 740  0  0  0  0  -266 645  -266 645  0  0  0  

zwiększenie 289 040  61 975  61 975  0  61 975  0  0  0  0  0  227 065  227 065  131 379  0  0  

po zmianach 222 033 248  175 759 009  106 251 934  58 077 344  48 174 590  27 387 697  38 748 270  1 389 458  0  1 981 650  46 274 239  44 274 239  6 438 049  0  2 000 000  

Id: ABBF1B72-4B97-4A86-843E-E6C9962E7DF1. Podpisany Strona 3



 

 

 

Załącznik nr 2 

do Zarządzenia Burmistrza Miasta Marki 

 nr 0050.149.2019 

               z dnia 07 października 2019 roku 

 
PLAN WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH – ZMIANY 

 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600     Transport i łączność 32 097 243,00 0,00 32 097 243,00 

  60014   Drogi publiczne powiatowe 15 646 380,00 196 065,00 15 842 445,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 12 072 399,00 64 686,00 12 137 085,00 

      
Rozbudowa drogi powiatowej w ulicy Sosnowej i Tadeusza Kościuszki w Markach na 

odcinku od drogi krajowej Nr 8 do granic miasta Marki 
12 072 399,00 64 686,00 12 137 085,00 

    6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 859 184,00 105 103,00 2 964 287,00 

      
Budowa drogi rowerowej przy ul. Sosnowej - ul. Kościuszki wraz z infrastrukturą 

towarzyszącą w Markach 
2 859 184,00 105 103,00 2 964 287,00 

    6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 714 797,00 26 276,00 741 073,00 

      
Budowa drogi rowerowej przy ul. Sosnowej - ul. Kościuszki wraz z infrastrukturą 

towarzyszącą w Markach 
714 797,00 26 276,00 741 073,00 

  60016   Drogi publiczne gminne 15 680 856,00 - 196 065,00 15 484 791,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 11 625 018,00 - 196 065,00 11 428 953,00 

      Aktywne przejścia dla pieszych przy Szkole Podstawowej nr 1 - MBO 2018 103 000,00 1 000,00 104 000,00 

      Modernizacja nawierzchni ulic posiadających infrastrukturę podziemną 95 103,00 - 1 000,00 94 103,00 

      
Rozbudowa ulicy Turystycznej i budowa ulicy Projektowanej wraz z rozbudową 

skrzyżowania z ul. Wenecką w m. Marki  
1 922 075,00 - 196 065,00 1 726 010,00 

801     Oświata i wychowanie 4 433 076,00 - 14 580,00 4 418 496,00 

  80101   Szkoły podstawowe 4 385 576,00 - 14 580,00 4 370 996,00 

    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 338 000,00 - 14 580,00 323 420,00 

      
Zakup sprzętu informatycznego i oprogramowania na potrzeby Szkoły Podstawowej nr 4 

wraz z wyposażeniem dwóch pracowni informatycznych 
300 000,00 - 14 580,00 285 420,00 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 033 584,00 - 25 000,00 5 008 584,00 

  90003   Oczyszczanie miast i wsi 340 000,00 - 25 000,00 315 000,00 

    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 340 000,00 - 25 000,00 315 000,00 

      Zakup ciągnika z pługiem 310 000,00 - 25 000,00 285 000,00 

926     Kultura fizyczna 50 000,00 0,00 50 000,00 

  92695   Pozostała działalność 50 000,00 0,00 50 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 0,00 50 000,00 

      Budowa dodatkowego boiska na terenie stadionu miejskiego 50 000,00 - 30 000,00 20 000,00 

      Modernizacja oświetlenia boiska bocznego B 0,00 20 000,00 20 000,00 

      Remont kosiarki ARIENS C80 0,00 10 000,00 10 000,00 

Razem 46 313 819,00 - 39 580,00 46 274 239,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Id: ABBF1B72-4B97-4A86-843E-E6C9962E7DF1. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

do
Zarządzenia nr 0050.149.2019 Burmistrza Miasta Marki z dnia 07 października 2019 roku

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Miasto Marki na 2019 rok.

Zmiany w zakresie wydatków bieżących/majątkowych:
- zmiana planu wydatków bieżących/majątkowych w dziale 600 „Transport i łączność”, 801 „Oświata
i wychowanie”, 900 „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska” oraz 926 „Kultura fizyczna” wynikają
z konieczności zabezpieczenia środków na bieżącą działalność oraz przesunięć środków
w ramach jednorocznych zadań inwestycyjnych.

Po wprowadzeniu zmian planowane wydatki wyniosą 222.033.248,00 zł.

Id: ABBF1B72-4B97-4A86-843E-E6C9962E7DF1. Podpisany Strona 1



 
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym

 
Podpis: Signature-176273537

Imię: Jacek
Nazwisko: Orych
Instytucja: Urząd Miasta Marki
Miejscowość: Marki
Województwo: mazowieckie
Kraj: PL
Data podpisu:  7 października 2019 r.
Zakres podpisu: Cały dokument

Id: ABBF1B72-4B97-4A86-843E-E6C9962E7DF1. Podpisany Strona 2


		2019-10-07T13:22:34+0000
	Polska
	Jacek Orych
	Podpis organu wydającego akt prawny.




